МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 сентября 2016 года № 1099

Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление доступа к архивным документам
муниципального архива»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

в соответствии с Уставом муниципального образования «Котласский

муниципальный район», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент муниципального

казенного учреждения Котласского муниципального района «Архивно

административная часть» по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление доступа к архивным документам муниципального архива»

в новой редакции.

2. Признать утратившими силу постановления администрации

от 02.08.2012 № 1057 «Об утверждении административного регламента

архивного отдела администрации муниципального образования «Котласский

муниципальный район» по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление доступа к архивным документам муниципального архива»,

от 26.05.2014 № 685 «О внесении изменений в постановление администрации

от 02.08.2012 № 1057 «Об утверждении административного регламента

архивного отдела администрации муниципального образования «Котласский

муниципальный район» по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление доступа к архивным документам муниципального архива».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального

образования «Котласский муниципальный район» в информационно

телекоммуникационной сети Интернет.

2

Глава муниципального образования С.Н. Бральнина

Галашова О.Г.
(81837)32634